
 
              
               OBEC ROUDNÉ 
 
INFORMACE – POPLATKY na rok 2019 
 
Výběr poplatků na rok 2019 bude prováděn v průběhu měsíce ledna 2019, 
v kanceláři Obecního úřadu Roudné, Roudenská 120, první patro. 
 
Úřední hodiny na měsíc leden 2019 pro výběr poplatků: 
Pondělí 9.0. – 12.00 hod. 18.00 – 20.00 hod. 
Úterý 9.00 – 12.00 hod. 
Středa 9.00 – 12.00 hod. 18.00 – 20.00 hod. 
Čtvrtek 9.00 – 12.00 hod. 
Pátek 9.00 – 12.00 hod. 
 
Možnost bezhotovostní úhrady poplatků: 
Číslo účtu Obce Roudné: 3300033/5500 (Reiffeisenbank ČR) 
VS:  číslo popisné (pokud není přiděleno, číslo parcelní) 
KS:  0558 
Před odesláním platby oznamte telefonicky nebo e-mailem bezhotovostní převod poplatků do 
kanceláře OÚ (důvodem je odsouhlasení druhu a výše poplatku). 
Zaplacenou svozovou známku si vyzvedněte v kanceláři OÚ. 
 
DRUHY POPLATKŮ: 

a) Svozové známky pro odvoz komunálního odpadu – nádoba 110 litrů/240 litrů 
 týdenní vývoz   2.830,- Kč/ 5.660,- Kč 
 kombinovaný vývoz  2.575,- Kč/ 5.150,- Kč 
 čtrnáctidenní vývoz  1.730,- Kč/ 3.460,- Kč 
 měsíční vývoz           950,- Kč/ 1.900,- Kč 
 doplňková známka závěsná        90,- Kč/    180,- Kč 

 
 plastová popelnice       790,- Kč 
 plechová popelnice       780,- Kč 

 
b) Poplatky za psy: 

 1. pes         200,- Kč 
 2. pes a další        240,- Kč 
 1. pes (majitel důchodce)      120,- Kč 
 2. pes (majitel důchodce)      160,- Kč 

 
Svoz komunálního odpadu na svozové známky z roku 2018 bude možný pouze do konce ledna 2019   
a to dle dané frekvence svozu. 
Popelnice bez známek se nevyvážejí. Svozovým dnem komunálního odpadu je PONDĚLÍ. 
 
Svoz BIOODPADU v roce 2019 – STŘEDA v sudém týdnu. 
První vývoz se uskuteční 20.3.2019. 
 
 


